关于加强暑假前后安全保卫工作的通知

各学院、部门：

   为深化平安校园建设，确保暑假期间师生人身、财产和学校公有财产安全，现将有关事项通知如下：

（一）、有关单位在放假前对假期闲置的办公室、实验室以及仓库要进行一次认真的安全检查，检查完毕之后张贴封条，以便保卫处巡查。若发现安全隐患务必及时采取整改措施。
检查内容：1. 办公室、实验室、仓库的门、窗、锁是否完好；
2. 办公室、仓库的电源、水源是否切断；
3. 办公室、实验室、仓库是否存放易燃、易爆物品（如因工作需要请按照相关规定执行）
（二）、后勤集团在放假后对生活区进行一次重点检查，若发现安全隐患务必及时采取整改措施，并保卫处备案。
检查内容：1. 生活区的围墙是否倒塌，是否需要加固；

2. 生活区是否存在容易攀爬至寝室楼的隐患部位；

3. 各寝室的门、窗、锁是否完好；

4. 寝室内的电源、水源是否切断；

5. 寝室内是否存放易燃、易爆物品。
（三）、假期继续运行的实验室，学院要落实责任人并报保卫处备案。
（四）、将经校办审批的假期办班情况报保卫处备案，内容包括负责人、培训性质、培训地点、培训日期、培训时间、培训人员的具体信息等。
（五）、暑假期间如有施工队进校维修、装潢的，请将施工性质、日期、地点、负责人等信息报保卫处备案，并办理“临时出入证”。

（六）、有关单位员工亲属、朋友过来探亲访友的，应及时到保卫处登记备案，并做好相关的安全教育工作。
（七）、建议各办公室、实验室以及假期离校学生务必将贵重物品带离相关场所，如需要我处加强对某场所安全巡逻力度的，将具体地点、处所性质、安全责任人等报保卫处备案。

（八）、暑假期间如有安排值班的，请将值班表报保卫处备案，以便联系。

（九）、在6月26日中午前将各办公室、实验室的安全责任人等相关信息发送至指定邮箱。（邮箱：cjs@wzu.edu.cn）
（十）、各学院应做好学生离校、返校途中的安全教育工作。
                                   保卫处

2012年6月20日
关于暑假期间关闭部分校门的通知

学校将在6月28日开始放暑假，为集中力量加强学校内部的安全保卫工作，确保暑假期间师生人身、财产和学校公有财产安全，决定在暑假期间关闭部分校门，具体安排如下：

一、茶山南校区：

1. 关闭A区北门；

2. 东小门（美术学院边）、南小门照常关闭；

3. 出入学校的人员请从东大门、南大门（行政楼对面）出入。
二、茶山北校区：
1. 关闭北校区西门（B区对面）；

2. 北门、B区北门和2号桥，不再定时开放；

3. 出入学校的人员请从南大门出入。
以上工作安排如对各位老师、同学的生活、工作造成影响的，敬请谅解！

保卫处

2012年6月20日